
お客さま 各位 

平成 31年 4月 

みずほファクター株式会社 

 

EC総合決済サービス〈決済ナビ〉銀行振込決済サービス加盟店規約の一部変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、EC総合決済サービス〈決済ナビ〉銀行振込決済サービス加盟店規約につきまして、以下の

ように一部変更いたしますのでご連絡いたします。 

ご不明な点がございましたら、以下のお問合せ先までご照会いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

１．変更内容 

EC総合決済サービス〈決済ナビ〉銀行振込決済サービス加盟店規約第 4条（回収事務の内容） 

 

  （変更前） 

   加盟店の料金の回収事務は、当社が、振込口座番号をご案内するとともに、請求書 

（振込依頼書）を作成し、加盟店指定場所に郵送いたします。 

   

（変更後） 

加盟店の料金の回収事務は、当社が、振込口座番号をご案内するとともに、請求書 

（振込依頼書）を作成し、加盟店指定場所に郵送いたします。 

 なお、この振込口座番号への入金は、内国為替による振込入金のみとします。海外 

からの送金や非居住者からの送金の入金口座としてはご利用できません。 

 

２．適用開始日 

  本規約は、2019年 5月２０日より適用します。 

 

＜本件に関するお問い合せ先＞ 

みずほファクター株式会社 

決済ナビ・サポートデスク 

（受付時間：9:00～17:00 ※土日祝祭日は除く） 

電話番号：03-3286-2561 

  


